DE L/+? pe4 (a)

$ EA

NON É
” m
O Br: zDEPUTADO £& Págin à

IRAPUAN PINHEIRO q a ff
PREFPELTURA MU MESERA E G +Ms BNNynaá

ATA DE REALIZAÇÃO DA DISPENSA Nº 2024.10.14.1

Aos dezessete dias do mês de outubro de dois mil e vinte e quatro, às nove horas ,

reuniram-se o Agente de Contratação do(a) SEC. DE ADMINISTRACAO E FINANCAS

e respectivos membros da Equipe de Apoio, designados pela Portaria nº 173/2023,
a fim de realizar os procedimentos da Sessão de Dispensa Eletrônica de Licitação
acima mencionada, de acordo com o Aviso de Dispensa Eletrônica e seus
respectivos anexos, publicados aos catorze dias do mês de outubro de dois mil e
vinte e quatro, em atendimento às disposições contidas na Lei nº 14. 133 de 1 de
abril de 2021, referente ao Processo Administrativo nº 00003.20240816/0001-44,
para realizar os procedimentos relativos Dispensa Eletrônica nº 2024.10. 14.1.
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE

LICENÇA DE SISTEMA INFORMATIZADO EM AMBIENTE WEB (SOFTWARE) DE
TRIBUTOS E NOTA FISCAL ELETRÔNICA DE INTERESSE DA SECRETARIA DA
ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS DO MUNICÍPIO DE DEPUTADO IRAPUAN
PINHEIRO-CE.
O Agente de Contratação abriu a Sessão Pública em atendimento às disposições
contidas no aviso de dispensa eletrônica de licitação, passando a análise das
propostas recebidas, via sistema de dispensa eletrônica.

PROPOSTAS RECEBIDAS

CNPJ/CPF FORNECEDOR MEEPP | VALOR (R$) DATA/HORA

04.186.544/0001-40 | UNISOL PROJETOS E SISTEMAS LTDA SIM 21.600,00 16/10/2024
11:15:20

Abriu-se em seguida a fase de lances para classificação dos licitantes relativamente
aos lances ofertados.

lote 1 -LOTE 01
Proposta: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

PORTE | DECLARAÇÃO
CNPYCPF FORNECEDOR ME/EPP MEVEPP/COOP

V. LOTE (R$) DATAHORA

04.186.544/0001-40 pas ERES E SER EENENS NÃO SIM 21.600,00 16/10/2024 11:15:20

LANCES
EVENTO OBSERVAÇÕES CNPHCPF VALOR DATA/HORA

Encerramento Encerrada a fase de lances 17/10/2024

REFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUANaaVENIDA DOS TRÊS PODERES, CENTRO | GEP: 63645-000 | DEPUTADO IRAPUAN PANHERR
NPJ: 12.484.103/0001-91 | EMAIL: padipuimOgnaileom
pao: (88) 3568-1218 E a

p z2 %
> Y
5 NO ,Ú .

é :
IRAPUAN PINHEIRO & Página q
PREPELTURAMUMEÇERAE Gg 2?4 .

Tay Ay assam 09:00:25

Drsposta aceita
Proposta aceita para a participante UNISOL PROJETOS E SISTEMAS LTDA inscrito no CNPJ/ME Nº 17/10/2024

paes 04.186.544/0001-40, no valor de R$ 21.600,00 (vinte e um mil, seiscentos reais) 09:01:46

n
Habilitad

Habilitada a participante UNISOL PROJETOS E SISTEMAS LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 17/10/2024
R 04.186.544/0001-40 09:27:21

Deciarádo vented
Declarado vencedor a participante UNISOL PROJETOS E SISTEMAS LTDA inscrito no CNPJ/ME Nº 17/10/2024

É E 04.186.544/0061-40, no valor de R$ 21.600,00 (vinte e um mil, seiscentos reais) 09:27:26

DO(S) LICITANTE(S) DECLARADO(S) VENCEDOR(ES)

Evento Observação
E

Data/Hora

Declarado vencedor a participante UNISOL PROJETOS E SISTEMAS LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº EeDeclarado vencedor
04.186.544/0001-40

17/10/2024 09:27:26

é DEMAIS MENSAGENS - CHAT

Data Mensagem

PREZADOS PARTICIPANTES, estamos iniciando nosso certame referente a Dispensa Eletrônica nº.
A :00:.e ea 2024.10.14.1. Gostaria de agradecer a todos pela participação.

A SEE a E
:

Agente 17/10/2024 09:27:26
Participante UNISOL PROJETOS E SISTEMAS LTDA inscrita no CNPJ/MF Nº 04.186.544/0001 40 foi

declarada vencedora do(s) lote 1 - LOTE 01.

Agente - 17/10/2024 09:27:46 Agradeço a todos pela participação!

Após encerramento da Sessão Pública, os licitantes melhores classificados foram
declarados vencedores dos respectivos itens. Foi divulgado o resultado da Sessão

Ú Pública e foi concedido o prazo recursal nos termos da legislação vigente. Nada
mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão aos dezessete dias do mês de
outubro de dois mil e vinte e quatro, cuja ata foi lavrada e assinada pelo Agente de
Contratação e Equipe de Apoio.

ne AGENTE DE CONTRATAÇÃO

'REFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
VENIDA DOS TRÊS PODERES, CENTRO | CEP: 63545-800 | DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO

MP): 12.464.103/0001-91 | EMAIL: prdipadm gmail
ane: (88) 3569-1218

EQUIPE DE APOIO

Cio»Muay Besenng Do SÚVa
CARLOS MIKAEL BEZERRA DA Siva

EQUIPE DE APOIO

*REFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO ns
VENIDA DOS TRÊS PODERES, CENTRO | CEP: 63 6545-000 | DEPUTADO IRAPUANPIANPI: 12,464.103/0001-91 | EMAIL: prdipadm gmail.com
ane: [88] 3568-1218 ns